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ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH Sp. z o.o. 

55-330 Miękinia, ul. Willowa 18 

tel. 71 317-81-66, fax 317-81-62 

NIP: 913-12-89-96                                                                                                  

 

          Miękinia, 22.04.2021r 

        

        Do Wykonawców  

        biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją 

prawa wykupu fabrycznie nowych ciągników rolniczych dla Zakładu Usług Komunalnych sp. z o. o. w 

Miękini, prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz.2019)   

 

Nr ID postępowania : 446884 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - NR 4 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych ( 

Dz.U. z 2019 poz. 2019) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania: 

 

Pytanie Nr 1: 

Z uwagi na zakłócone łańcuchy dostaw u producentów czy jest możliwość dostawy ciągników w terminach 

zgodnie z SIWZ, natomiast montaż przednich TUZ'ów wykonany byłby w terminie do 30.06.2021? 

 

Odpowiedź 

Wymagany termin dostawy – zgodnie z treścią SIWZ. 

 

Pytanie Nr 2: 

SIWZ przewiduje obowiązek wykonawcy zapewnienia serwisu pogwarancyjnego (pkt. 6.2 i 6.3 SIWZ ) - 

prośba o wyjaśnienie na jaki okres o gwarancji istnieć będzie taki obowiązek wykonawcy; - lub bardziej 

dokładne określenie punktu. 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający zmienia brzmienie pkt. 6.3 SIWZ 

 

Było: 

„6.3 Wykonawca musi posiadać autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny lub zapewnić serwis 

przez podmioty uprawnione do prowadzenia autoryzowanego serwisu” 

 

Jest: 

„6.3 Wykonawca musi posiadać autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny lub zapewnić serwis 

przez podmioty uprawnione do prowadzenia autoryzowanego serwisu w okresie pogwarancyjnym 12 

miesięcy.” 

 

 

Pytanie Nr 3 : 

 

Obowiązek zapewnienia ciągnika zastępczego na czas naprawy i przeglądu (6.5 SIWZ) - nieakceptowalny 

punkt 
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Odpowiedź 

Zamawiający nie akceptuje zmiany w tym zakresie. Zamawiający wskazuje na treść § 5 ust. 5 Załącznika 

Nr2 w brzmieniu:  „ 5. W przypadku braku możliwości usunięcia awarii w okresie gwarancyjnym w ciągu 

72 godzin od podjęcia przez serwis naprawy pojazdu Wykonawca zobowiązuje się zapewnić pojazd 

zastępczy o zbliżonych parametrach do podstawowego lub pokryć koszty wynajmu pojazdu zastępczego 

realizującego zobowiązania przyjęte przez zamawiającego do realizacji przez przedmiotowy pojazd, licząc 

od kolejnego dnia roboczego następującego po upływie 72 godzin. 

 

Pytanie Nr 4: 

Obowiązek pokrycia pełnej szkody przez Wykonawcę (par.5 ust.7 umowy zał. 2) tj. nawet utraconego 

zysku z tytułu wadliwości sprzętu - nieakceptowalny punkt 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

 

Pytanie Nr 5: 

Obowiązek dostarczenia przez Wykonawcę pojazdu zastępczego również w przypadku opóźnienia w 

dostawie lub obowiązek zapłaty kary 3% wart. brutto za każdy dzień opóźnienia w dostawie lub naprawie 

(par.8 ust.3 i 5 umowy zał. 2) -kara umowna 10 % wart. brutto w przypadku odstąpienia od umowy z 

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - nieakceptowalny punkt. 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o 

zamówieniu. 

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. 
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